
Uchwała Nr 161/1194/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206D01DF-C682-4C7F-8E92-499D110AA479. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

50 856,00 50 856,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 50 856,00 50 856,00 01, 02P 

Transport i łączność 50 856,00 50 856,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 50 856,00 50 856,00           60014 

50 856,00 50 856,00                wydatki majątkowe 

50 856,00 50 856,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 856,00                          6050 

"Rozbudowa drogi powiatowej 1842K ul. Św. Jana Kantego w km od 
0+851,00 do km 1+695,00 w miejscowości Kęty, Powiat Oświęcimski" 

0,00 50 856,00                               376 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 50 855,00                                    S 

Własne 0,00 1,00                                    W 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 

50 856,00 0,00                          6690 

"Rozbudowa drogi powiatowej 1842K ul. Św. Jana Kantego w km od 
0+851,00 do km 1+695,00 w miejscowości Kęty, Powiat Oświęcimski" 

50 856,00 0,00                               376 

Dochody szczególne i finansowanie 50 855,00 0,00                                    S 

Własne 1,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 161/1194/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 12 września 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206D01DF-C682-4C7F-8E92-499D110AA479. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w związku ze zwrotem 
niewykorzystanej kwoty dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej 1842K ul. Św. Jana Kantego w km od 0+851,00 do km 1+695,00 w miejscowości 
Kęty, Powiat Oświęcimski”. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206D01DF-C682-4C7F-8E92-499D110AA479. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 161/1194/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-14T10:45:05+0200




